令和７年１０月１４日

竜禅寺小学校運営協議会委員 様

竜禅寺小学校運営協議会長 高須 道男

第３回学校運営協議会の開催について(お知らせ)

 秋冷の候、皆様方におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、第３回竜禅寺小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中

とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時 令和７年１１月１８日（火）１３：１５～１５：００

    （授業参観：１３：２０～１４：００ 協議会１４：００～１５：００）

２ 場所 竜禅寺小学校 ２階 会議室

３ 内容 （１）授業参観の様子

（２）協議事項

       ・教育活動の充実に向けて（課題とその解決について）

     （２）その他

４ 校内参観について

・  名札を御着用ください。

・  授業を公開する学級は、当日お知らせします。当日配付する資料をもとに御自由に御

参観ください。授業の内容や子供たちの様子を御覧いただき、後の協議会で御意見・

御感想をお願いします。

・  御来校されましたら、はじめに会議室へお集まりください。

５ その他 ・御都合により欠席される場合は、下記担当まで御連絡ください。

      ・当日は、前回までの資料をお持ちください。

                      担当 教 頭   平本 智之

                         CS ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ 中村 朝実

                      電話    ４５２－０６８３